potest, cui nomnn est Dei. Tu autem Domine, qui per Angelum tuum fontem Agar ostendisti, & ex eo Ismael sitientem potasti. Qui pueri tui Abrahæ in Mesopotamia preces exaudisti, & omnia desideria cordis ejus implevisti. Qui famulo tuo Moyfi in deserto eremi pertram percutere, & ex ea aquam producere, & populum rigare jussisti.

*¶ Ter dicatur sequens versus.*

Qui aquam amarã immisso ligno dulcorasti.

ANTIPHONA.

**B**aptizatur Christus, & sanctificatur omnis mundus, & tribuit nobis remissionem peccatorum; Aqua, & Spiritu omnes purificamur.

ANTIPHONA.

**B**aptizat miles regem, servus Dominum suum, Joannes Salvatorem, aqua Jordanis stupuit, columba protestatur, poterna vox audita est: Hic est filius meus.

*¶ Sacerdos dicat hanc orationem.*

**B**enedicere, & sanctificare digneris Domine hanc creaturam aquæ in nomine Pa tris, & Fi lii, & Spiritus Sancti, ubicunque aspersa fuerit in nomine tuo, om̄s jaculationes sævas inimici expellat. Illud tiam rogamus, & petimus Deus omnipotens, ut sicut ad domum Raguelis sanctum angelum tuum Raphaelẽ mittere dignatus es, ut Asmodæum dæmonem alligaret: simile quoque beneficium domibus nostris donare digneris: ubicunq; hæc unda aspersa fuerit, nunquã malignus spiritus in eadem domo consistendi, vel commorandi habeat potestatem; sed confusus protinus, & destructus abscedat. Per Christum Dominum nostrum: per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant dominationes, tremunt potestates. Cæli, cælorumq; virtutes, ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus & nostras voces, ut admitti jubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes, Sanctus: Sanctus: Sanctus: Dominus Deus Sebaoth: pleni sunt

cæli & terra gloria tua. Osanna in excelsis. Benedictus  
qui venit in nomine Domini. Osanna in excelsis.

*¶ Sequitur Sacerdos.*

**E**xorcizo te spiritus immunde per Deum vivum, qui  
fecit cælum, & terram, mare, & omnia quæ in eis  
sunt, ut omnes virtutes adversarii, omnes exerci-  
tus Diaboli, omnes incurfus, omne phantasma inimici  
eradicentur, & effugiant ab hac creatura salis & aquæ,  
ut sit sancta, & salutifera: & ignis ardens adversus om-  
nes insidias inimici. & ubicumq; portata, vel aspersa  
fuerit hæc creatura salis, & aquæ: sit sanitas, & sinceritas,  
& corporis medicina, ut effugiat omnis infirmitas,  
Fulgura quoque, & grandines ab aspersione huus aquæ  
separentur, effugiant, & elögentur per eum, qui ventu-  
rus est judicare vivos & mortuos, & seculum per ignem,  
R. Amen.

Verè sanctus verè benedictus, terribilis, metuendus,  
& adorandus es Domine Deus noster: ab oculis nostris  
munda nos, & ab aliënis parce servis tuis, & fiducia va-  
leamus dicere orationem illam regalem: quam Do-  
minus, & Salvator noster per Evangelium suum orate  
docuit, dicens.

Pater noster qui es in cælis, &c.

*¶ Usq; ad illud.*

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo, R. Amen.

**L**ibera nos quæsumus Domine ab omnibus malis,  
præteritis, præsentibus, & futuris. Libera nos quæ-  
sumus Domine famulos, & famulas tuas à gladio,  
à fame, à tentatione Diaboli, à percussione seculi, ab  
infirmitatibus malis: Per liberatorem, & redemptorẽ  
nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit,  
& regnat, &c.

Domine Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus:  
Pater Domini nostri Jesu Christi, Deus Abraham: Deus  
Isaac, Deus Jacob: exorcizantem me istam creaturam  
salis, & aquæ precor te, ut exaudire digneris in no-  
mine

mine Domini nostri Jesu Christi Nazareni filii tui, Dei vivi regis, & judicis nostri, ut sit purgatio, & purificatio omnibus hominibus, atque in eis, quibus aspersa fuerit, habeat potestatem ad effugandos immundos, & phantasmaticos spiritus, & omnem nefarium Diabolum, atque omnes figuras, & minas Sathanz: concedatur etiam ei Potestas ad exterminandum fulgura, & grandines & omnes adversitates humanæ naturæ, ut nō possit immundus spiritus nocere iis locis, in quibus aspersa fuerit, sed confusus, & destructus abscedat: Per virtutē Domini nostri Jesu Christi Regis nostri. Qui cum Deo Patre vivit, & regnat, &c.

Adjuro te creatura salis, & aquæ in nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Adjuro te in nomine Domini nostri Jesu Christi, qui super te suis sanctis pedibus ambulavit. Adjuro te per eum, qui te de fonte paradisi produxit. Adjuro te per eum, qui Apostolis suis præcepit dicēs: Ite Baptizate omnes gentes in nomine patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Per ipsius nomen te adjuro, ut ubicumq; aspersa fueris, omne phantasma de domo ipsa, & omnis incurso diaboli eradicetur, & effugiat; per Deum vivum, per Deum verum, per Deum totius creaturæ, ut neq; hominibus, neq; domiciliis, neq; navibus, neq; pecoribus, neq; frugibus, neq; arboribus noceat. Per Dominum nostrum, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & seculum per ignem. R. Amen.

Deus qui ad salutem humani generis maxima queq; Sacramenta in aquarum substantia condidisti: adesto propitius invocationibus nostris, & elemento huic multimodis purificationibus præparato, virtutem tuæ benedictionis infunde, ut creatura tua mysteriis tuis serviēs, ad abigēdos demones, morbosq; pellēdos, divinæ gratiæ sumat effectū, ut quicquid in domibus vel in locis fidelium hæc unda resperferit, careat oī immundicia, liberetur à noxia: non illic resideat spiritus pestilens, nō aura corruptens, discedant omnes insidiæ latentis inimici, & si quid est quod aut incolumitati habitantium invidet aut qui-  
ti, aspersiōe hujus aquæ effugiat, & discedat, ut salubritas  
per invoc-